in qua serie est Q functio: quaedam ipsius z , g linea data seu quasi parameter curvae, A, B, C, D , etc. coefficientes constantes. Ponatur $PR dz = dZ$; erit ergo $Z = \int P dz + Ag \int PQ dz + ABg^2 \int PQ^2 dz + ABCg^3 \int PQ^3 dz + \text{etc.}$

§. 4. Ita autem P et Q a se inuicem pendeant, vt omnia haec integralia possint ad $\int P dz$ reduci. Sit ergo $\int PQ dz = \alpha \int P dz + O_1$; $\int PQ^2 dz = \alpha\beta \int P dz + O_2$; $\int PQ^3 dz = \alpha\beta\gamma \int P dz + O_3$; etc. Denotant hic O_1, O_2, O_3 etc. quantitates algebraicas. Post peractam hoc modo integrationem ponatur $z = b$: est autem b talis quantitas, quae loco z substituta faciat omnes eas quantitates algebraicas O_1, O_2, O_3 , etc. euanescere, atque tum fiat $\int P dz = H$ quantitati prorsus constanti. Ex his igitur, facto post integrationem $z = b$, erit $Z = H(1 + A\alpha g + AB\alpha\beta g^2 + ABC\alpha\beta\gamma g^3 + \text{etc.})$ Facta iam parametro g variabili obtinebuntur infiniti valores ipsius Z pro infinitis ipsius g , atque ex dato elemento $PR dz$ poterit construi curua, in qua, si abscissae designentur littera g , applicatae sunt $= Z$

§. 5. Hoc itaque modo poterit construi summa seriei $1 + A\alpha g + AB\alpha\beta g^2 + ABC\alpha\beta\gamma g^3 + \text{etc.}$ quamuis forte ex sui ipsius consideratione summa prorsus non possit determinari. Vtor autem ad summam huius seriei inuestigandam methodo mea summae serie-rum inuentionem ad resolutionem aequationum reducendí, quam anno praeterito exposui, vt hanciscar aequationem, cuius resolutio a seriei illius summa pendeat. Perspicuum

enim est, utcumque haec aequatio resultans fuerit perplexa, eius tamen constructionem in promptu futuram. Nunc igitur nihil aliud est faciendum, nisi ut quantitates A, B, C , etc. et α, β, γ , etc. efficiantur eiusmodi, ut summae seriei istius inuentio ad resolutionem huius aequationis $ax^n dx = dy + y^2 dx$ deducatur. Hoc vero loco id est efficiendum: ut series $1 + AgQ + ABg^2Q^2 + ABCg^3Q^3 +$ etc. possit in summam redigi, quia alias valor ipsius R non esset cognitus, et proinde integra constructio inutilis. Quamobrem non licebit loco A, B, C etc. valores quosuis pro arbitrio accipere, sed tales, quae hanc seriem summabilem reddant.

§. 6. Quo igitur appareat, cuiusmodi esse debeat series $1 + A\alpha g + AB\alpha\beta g^2 + ABC\alpha\beta\gamma g^3 +$ etc. ut eius summatio perducatur ad resolutionem aequationis $ax^n dx = dy + y^2 dx$; hanc ipsam aequationem in seriem resoluo. Quod ut commodius effici possit, pono $y = \frac{dt}{dx}$, sumtoque dx constante erit $ax^n dx = \frac{ddt}{tdx}$ seu $ax^n t dx^2 = ddt$. Nunc more consueto substituo loco t hanc seriem $1 + Ax^{n+2} + Bx^{2n+4} + Cx^{3n+6} +$ etc. erit $ddt = (n+1)(n+2)Ax^n dx^2 + (2n+3)(2n+4)Bx^{2n+2} dx^2 + (3n+5)(3n+6)Cx^{3n+4} dx^2 +$ etc. Huic igitur seriei aequalis esse debet $ax^n t dx^2$, seu ista series $ax^n dx^2 + Aax^{2n+2} dx^2 + Bbx^{3n+4} dx^2 +$ etc.; propterea aequales facio terminos homogeneos determinandis litteris A, B, C etc. pro arbitrio assumtis, fietque $A = \frac{a}{(n+1)(n+2)}, B = \frac{aa}{(2n+3)(2n+4)}, C =$